

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18675959/0001-92

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 1 of 1

Licitação: **000286/23 PREGÃO ELETRÔNICO (OUTRA ENTIDADE)****3953 - ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	011.000.195	ALCOOL 70% EM GEL FRASCO 500ML	FR	8.000	5,5487	44.389,60
3	011.000.197	ALCOOL 70% LIQUIDO 100 ML	FR	10.000	1,4024	14.024,00
Valor Total Geral:						58.413,60

4751 - BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	011.001.158	ALCOOL 70% LIQUIDO FRASCO 1000ML	FR	8.000	5,71	45.680,00
4	011.001.159	CLOREXIDINA DIGLICONATO 4,0 % SOLUÇÃO DEGFR		8.000	2,84	22.720,00
5	011.001.160	GLUTARALDEIDO 2 % SOLUÇÃO - FRASCO DE 1L FR		20.000	21,34	426.800,00
Valor Total Geral:						495.200,00

4752 - MULTIFARMA COMERCIAL LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	011.000.200	SÉRINGA PARA APLICAÇÃO DE INSULINA 0,5 ML UN		27.000	0,2437	6.579,90
Valor Total Geral:						6.579,90

4797 - SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	011.001.161	HIPOCLORITO DE SÓDIO 1,0 % SOLUÇÃO DESINFRR		8.000	2,0366	16.292,80
Valor Total Geral:						16.292,80

5582 - INJEX INDÚSTRIAS CIRÚRGICAS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	011.001.162	SÉRINGA PARA APLICAÇÃO DE INSULINA - 1,0 ML UN		50.000	0,19	9.500,00
Valor Total Geral:						9.500,00
Valor Total da Licitação:						585.986,30